DIRECCION DE FINANZAS

ARROYO SECO

MUNICIPIO DE ARROYO SECO, QUERETARO

UN GOBIERNO

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno DE LA GENTE
GOBIERNO MUNICIPAL Periodo: al 31 de narzo de 2023
Monto
Federal Estatal Municipal Otros Total
Nombre del Programa
Dependencia / Aportacién Dependencia / Aportacién Dependencia / Aportacion Dependencia / Aportacion . .
Entidad (Monto) Entidad (Monto) Entidad (Monto) Entidad (Monto) j=credgh
a b ® d e f g h i
DESARROLLO INTEGRAL COMUNITARIO ;"ﬁgﬁ”;é’; oo, 449,000.00 449,000.00
'MEJORAMIENTO DE VIVIENDA' Artoyo Seco, oro, | 443003959 443003059
FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO Municipio de
URBANO ORGANIZADO ArroyopSeco, Qro. 9,978,263.67 9,973,263.67
:_I\IIEFTRR,?E;?;RUCTURA BASICA "DRENAJE Y L\\Arl:g;ccl)péc;éi; oo 4.164574.68 4.164.574.68
INFRAESTRUCTURA BASICA
"ELECTSIFICACI%N" S 1,404,700.09 1,404,700.09
INFRAESTRUCTURA BASICA "URBANIZACION" L\\Arl:g;%pézgc?, oro. 474,907.64 474,907.64
ARROYO SECO SEGURO mg;f;pé‘;g:’ oo, 11,953,435.89 11,953,435.89
S(E)PB(I)ERRTI\IIEO\KPPI?A(;MOTOR DE LA CONVIVENCIA, L\\Arl:g;ccl)péc;éi; oo 1.844.263.33 1.844.263.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Total 34,694,184.89

C.P. VIRIDIANA ITZEL TORRES LICEA
DIRECTORA DE FINANZAS PUBLICAS




